ANNEX. MATERIAL OBRA PP COSTA BRAVA FASE 1. LOT 1

UA

Ut.
ut.
Ut.
ML.
Ut.
ut.
Ut.
Ut.
ut.
Ut.
ut.
Ut.
Ut.
M.
Ut.
Ut.
Ut.
Ut.
Ut.
Ut.
Ut.
ut.

MATERIAL

Valvula Euro 20/23 DN 100

Valvula Euro 20/23 DN 150

Valvula Euro 20/23 DN 300

Tub FD PAM natural DN 150 amb junta standard
Colze FD EE DN 150 112 amb junta express
Colze FD EE DN 150 222 amb junta express
Colze FD EE DN 150 452 amb junta express
Colze FD EE DN 150 902 amb junta express
Brida endoll DN 150 amb junta express

Te FD BBB 150 mm

Te FD BBB 150x100 mm

Te FD BBB 150x125 mm

Reduccié BB 150x125 mm

Tub FD PAM natural DN 300 amb junta standard
Colze FD EE DN 300 112 amb junta express
Colze FD EE DN 300 222 amb junta express
Colze FD EE DN 300 452 amb junta express
Colze FD EE DN 300 902 amb junta express
Brida endoll DN 300 amb junta express
Maniguet EE DN 300 amb junta express
Te FD BBB 300 mm

Te FD BBB 300x150 mm

TOTALLOT 1

MARCA

Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain

GAMA

Euro 20
Euro 20
Euro 20
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural

REFERENCIA

RBD10BPCH
RBD15BPCH
RBD30BAAH
NSB15Q60AQ-EOO
NEB15CE-WO00
NEB15CD-W00
NEB15CB-W00
NEB15CA-WO00
NEB15BE1-WO00
BAB15UE1J
BAB15UE1F
BAB15UE1G
BAB15VE1G
NSB30F60AQ-EOO
NEB30CE-EOO
NEB30CD-EOO
NEB30CB-EOO
NEB30CA-EOO
NEB30BE2-EQO
NEB30MN-EOO
BAB30UE2M
BAB30UE2)J

PPCB

28,00
11,00
3,00
1.296,00
5,00
1,00
5,00
1,00
35,00
5,00
13,00
1,00
1,00
1.488,00
1,00
1,00
7,00
2,00
16,00
1,00
1,00
3,00

PREU

85,03 €
145,30 €
581,71 €

25,29 €

79,72 €

79,92 €

79,96 €

80,00 €

51,08 €

64,67 €

64,67 €

64,67 €

47,15 €

58,12 €
240,44 €
239,51 €
240,68 €
239,90 €
313,49 €
251,23 €
340,19 €
340,19 €

IMPORT

2.380,84 €
1.598,30 €
1.745,13 €
32.775,84 €
398,60 €
79,92 €
399,80 €
80,00 €
1.787,80 €
323,35€
840,71 €
64,67 €
47,15 €
86.482,56 €
240,44 €
239,51 €
1.684,76 €
479,80 €
5.015,84 €
251,23 €
340,19 €
1.020,57 €

138.277,01 €



ANNEX. MATERIAL OBRA PEMU PEIXOS ROS. LOT 2

UA

M.
Ut.
Ut.
Ut.
Ut.
Ut.
Ut.
Ut.
Ut.
M.
Ut.
Ut.
Ut.
ut.
ut.
Ut.
ut.

MATERIAL

Tud FD BLUTOP 110 mm amb junta BLUTOP

Colze BLUTOP FD EE 110 mm 112 amb junta Blutop
Colze BLUTOP FD EE 110 mm 222 amb junta Blutop
Colze BLUTOP FD EE 110 mm 452 amb junta Blutop
Colze BLUTOP FD EE 110 mm 902 amb junta Blutop
Brida endoll BLUTOP 110 mm amb junta Blutop

Valvula Euro 20/23 DN 100
Valvula Euro 20/23 DN 150
Te FD BBB 100 mm

Tub FD PAM natural DN 150 amb junta standard

Colze FD EE DN 150 112 amb junta express
Colze FD EE DN 150 222 amb junta express
Colze FD EE DN 150 452 amb junta express
Colze FD EE DN 150 902 amb junta express
Brida endoll DN 150 amb junta express

Te FD BBB 150 mm '

Reduccié BB 150x125 mm

TOTAL LOT 2

MARCA

Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain
Saint-Gobain

GAMA

Blutop
Blutop
Blutop
Blutop
Blutop
Blutop
Euro 20
Euro 20
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural
Natural

REFERENCIA

KXM11H60AQ-EOO
KMX11CE-EOO
KXM11CD-EOO
KXM11CB-EOO
KXM11CA-EOO

KXM11BE1F-EOO
RBD10BPCH
RBD15BPCH
BAB1OUE1F

NSB15Q60AQ-E00
NEB15CE-WO00
NEB15CD-WO00
NEB15CB-W00
NEB15CA-W00

NEB15BE1-W00
BAB15UE1J
BAB15VE1G

ROS

360,00
2,00
2,00
1,00
1,00
7,00
1,00
2,00
2,00

378,00
5,00
4,00
2,00
5,00
2,00
1,00
2,00

PREU

15,37 €
26,48 €
26,43 €
26,53 €
26,66 €
24,08 €
85,03 €
145,30 €
41,38 €
25,29 €
79,72 €
79,92 €
79,96 €
80,00 €
51,08 €
64,67 €
47,15 €

IMPORT

5.533,20 €
52,96 €
52,86 €
26,53 €
26,66 €

168,56 €
85,03 €
290,60 €
82,76 €
9.559,62 €
398,60 €
319,68 €
159,92 €
400,00 €
102,16 €
64,67 €
94,30 €

17.418,11 €



